
Id: SSFCJ-TRQJH-LZXGW-PZCDW-AGUMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/227/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Skalbmierz za 
pierwsze półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2001 
roku Nr 142 poz 1591 ze zmianami) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Skalbmierz za pierwsze półrocze roku budżetowego 
powinna zawierać część opisową. 

Część opisowa obejmuje : 

1)omówienie realizacji dochodów budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej, 

2)omówienie realizacji wydatków budżetowych według działów, rozdziałów klasyfikacji budżetowej w tym: 

a) wydatki bieżące 

b) wydatki majątkowe 

3)dane o których mowa w ust. 1 i 2, sporządzane w formie opisowej wynikają z zamknięć rachunków budżetu na 
dzień 30 czerwca roku budżetowego, 

4)omówienie osiągniętego wyniku finansowego budżetu , 

5)przedstawienie zobowiązań gminy stanowiących dług publiczny. 

6)omówienie realizacji przychodów i rozchodów budżetu 

7)omówienie realizacji dochodów własnych 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze 
półrocze roku budżetowego powinna zawierać część tabelaryczną i opisową dotyczącą przychodów i rozchodów, 
stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/42/03 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 kwietnia 2003 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


